ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
CNPJ: 05.149.158/0001-41

Av. João Gomes Pedrosa,  nº. 500 – Centro – Peixe–Boi – Pará – Brasil – Cep – 68734-000

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEIXE-BOI, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que trata o processo licitatório nº. 2/2017 002 - PMPB - TP que teve

como objetivo a seleção da melhor proposta para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE QUIOSQUES E URBANIZAÇÃO DA ÁREA

DA VILA DE TAUARIZINHO para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Obras e Terras e foi em toda sua tramitação atendida à legislação

pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o

processo licitatório nº. 2/2017 002 - PMPB - TP e ADJUDICO à proponente

ENGEVEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP com o valor de R$

259.000,00 (duzentos e cinquenta e nove mil reais)  desse certame nos termos da

Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Peixe-Boi - PA, 16 de agosto  de 2017.

Antônio Mozart Cavalcante Filho
Prefeito Municipal

		2017-08-16T10:45:21-0300
	ANTONIO MOZART CAVALCANTE FILHO:22339825253